本日、以下のメールを saiyo@kawamura-ikueikai.or.jp からお送りしました。

メールが受信できていない方は、セキュリティの問題の可能性がありますので、メールが受信できるように設定を

お願いいたします。

奨学生各位

こんにちは。川村育英会事務局です。

8 月 31 日（土）川村育英会 奨学生証授与式・交流会についてご連絡申し上げます。

最新の台風 10 号に関する予報では、31 日は台風の中心が四国～紀伊水道付近にあり、

まだ東京での影響はさほどではありませんが、西日本から東海地方にかけて猛威を振いそうです。

今回の出席者のうち 4 割が名古屋以西の方々であり、30～1 日に東京への移動・帰宅される方には、交通機関と天

候を含め多大な影響が想定されます。

従って、31 日の奨学生交流会・美術館・総合研究所見学は中止とし、奨学生証授与式のみオンライン（Zoom）で

開催することと致します。

① 奨学生証授与式参加対象者

  ・新規奨学生（全員）

  ・継続奨学生（希望者）

  ・卒業生（希望者）

  ・評議員、理事、奨学生選考委員（全員）

② 奨学生証授与式参加方法

1．開 催 日 時 ：2024 年 8 月 31 日（土）11 時 00 分～12 時 15 分

2．実 施 方 法 ：オンライン開催（Zoom）

3．Zoom URL  ：https://us02web.zoom.us/j/89339854547?pwd=wNMdEmazckse1Q2tBaSQgpH29Mfz33.1

（ミーティング ID: 893 3985 4547 ／パスコード: 154896）開始時刻の 2～3 分前にアクセスしてください。

4．Zoom の設定 ：「氏名・学校名」を表記してください。学校名は簡易表記可（例：△大院、△大、△高専など）

         カメラ「ON」、マイク「ミュート」 ※Zoom の設定方法等は末尾に記載いたします。

③ 式の流れ

1．代表理事挨拶

2．評議員・理事・奨学生選考委員の紹介

3．奨学生証の授与および新規奨学生の紹介・スピーチ

  お名前を呼びますので、お名前、学校名、志や将来の夢、今一番関心を持っていること等、2 分位で自己紹介の

スピーチをお願いいたします

4．奨学生選考委員 代表挨拶

④連 絡 先      ：03-5256-3196（日誠不動産株式会社に繋がります）

：080-9809-1981（当日の連絡先：荒岩携帯）

https://us02web.zoom.us/j/89339854547?pwd=wNMdEmazckse1Q2tBaSQgpH29Mfz33.1

⑤ 精 算          ：交通機関のチケットのキャンセル料等の精算につきまして、後日メールにてご案内いたします。

⑥ 宿 泊          ：宿泊予定の方（八重洲ターミナルホテル）はキャンセルさせていただきます。

⑦メールの確認連絡（全員）本メールを確認された方は

saiyo@kawamura-ikueikai.or.jp に学校名・お名前をご返信ください。

-------------------------------

【Zoom の設定について】

※顔が見えるように、カメラ付きパソコン、タブレット、PC、スマートフォンからご参加ください。

※接続時に氏名をご入力ください。

接続時に名前の登録が出来なかった場合は、接続語に画面下部の「参加者」を選択（PC の場合は自身をクリック）

詳細で名前の変更が可能です。

※スピーカービューの設定方法

画面の右上の表示（スピーカービュー・ギャラリービュー）から、スピーカービューを選択してください。】

※Zoom を利用するのが初めての場合は、事前接続テストをお願いいたします。

   接続テスト用 URL ： http://zoom.us/test

※スマートフォンから接続する方は Zoom アプリが必要です。アプリのインストールをお願いします（無料）。

ご不明な点がございましたらご連絡ください。

よろしくお願いいたします。

mailto:saiyo@kawamura-ikueikai.or.jp
http://zoom.us/test